
1 

          
2022 年 8 月 10 日 

お取引様 各位 
                                

TEL(03)3375-3864 

FAX(03)3375-4408 
 

キャップマグネット 77R ヨーク材料変更のお知らせ 
 
 
  拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
   さて、弊社標準品キャップマグネット７７R につきまして、今後ヨークの材料を 
  変更させて頂きます。詳細につきましては、下記をご参照下さい。 

敬具 
 

－ 記 － 
 

１．変更内容 
            現行            変更後 
 ①ヨーク材料  SPCC-SB（光沢材） ⇒  SPCC-SD（一般材） 
 ②表面処理    クロムメッキ     ⇒  亜鉛メッキ/三価クロメート処理 
 
 ・この変更による寸法、特性に変更はございません。 
 ・外観につきましては、別紙の写真をご参照下さい。写真左が現行品、右が変更品となります。 
 
２．変更理由 
  現行材の入手性が悪く今後の供給面に不安がある為。今後一般材へ切り替える事により、 
 入手性の改善と供給安定化を図って参ります。 
 
３．切替時期 
  2023 年 1 月頃を見込んでおります。（但し今後の需要状況により多少前後する可能性有り。） 
 
 
 上記に関しご不明な点等がございましたら、弊社営業担当までご連絡をお願い致します。 
 

                                    以 上 



2 

 
 


